Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1157/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue serviço de manutenção na Placa de Sinalização de trânsito na Rua Floriano Peixoto na Rotatória da UNIMEP no bairro de Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, proceda a serviço de manutenção de Placa de Sinalização de trânsito na Rua Floriano Peixoto na Rotatória da UNIMEP no bairro de Residencial Furlan, neste município.

Justificativa:

Fui procurado por munícipes que solicitaram para que seja feito o serviço de conserto da placa indicativa ou a troca da mesma, sinalização de placas indicativas evita acidentes.
Segue foto em anexo

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de maio de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

[image: ]
f4dcc269-ff05-4f6e-9dfc-33ed58787166.png
PROTOCOLO 2081/2020 - 14/05/2020 16:29

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image20.jpeg